DESPACHO

Processo	nº	02510017.000918/2024-11
Interessado:	CONTROLADORIA	GERAL	DO	ESTADO

Senhora	Diretora-Presidente,

Em	atenção	ao	solicitado	no	Ofício	Circular	nº	10/2024/CONTROL	-	ASSESSORIA	TÉCNICA-CONTROL

(ID.	 26172027),	 e	Despacho	DP/ARSEP,	 (Id.	26214490)	esta	Unidade	Administrativa/Financeira	 informa	a	 lista
dos	 terceirizados	 que	 prestam	 serviços	 para	 esta	 Agência	 Reguladora	 de	 Serviços	 Públicos	 do	 RN-	 ARSEP,
contendo	nome	completo,	função	ou	atividade	exercida	e	CNPJ	e	nome	da	empresa	empregadora,	conforme
planilha	abaixo:

Nome	completo Função	ou	Atividade
Exercida Nome	da	Empresa	Empregadora/CNPJ

AURÍLIO	ÂNGELO	SILVA	COSTA TÉCNICO	DE	INFORMÁTICA
CNPJ:	02.567.270/0001-40
CLAREAR	COMÉRCIO	E	SERVIÇOS	DE	MÃO	DE
OBRA	LTDA.

WILLYMA	DE	SOUSA	CARDOSO
SILVA
VANESSA	RITA	MARCELINO	DE
ARAUJO

SUPERVISOR

CNPJ:	07.442.731/0001-36
JMT	SERVICE	LOCACAO	DE	MAO	DE	OBRA	LTDA

JOELZA	VITORIA	DE	OLIVEIRA ALMOXARIFE
DAMIANA	BATISTA	GOMES
MARLI	CRISTIANE	LUCAS	DA
SILVA

AUXILIAR	DE	SERVIÇOS
GERAIS

RODRIGO	WESLEY	DA	SILVA MOTORISTA
SUELLEN	LIMA	DE	SOUZA AUXILIAR	ADMINISTRATIVO

JULIA	MELO	DE	ARAUJO
IZOLDA	WRAIMA	BRAZ	DA	SILVA RECEPCIONISTA

CNPJ:	29.253.884/0001-78
LOCATUDO	BRASIL	SERVIÇOS	DE	LOCAÇÃO	DE
MÁQUINAS	E	EQUIPAMENTOS	EIRELI

DAMIANA	MARQUES	VIEIRA
CLAUDIO	HENRIQUE	ANDRADE	DO
AMARAL
JOSADAQUE	DA	SILVA	FREITAS
SIGMOND	ALEXSANDRO	ARAUJO
MARTINS

SEGURANÇA	ARMADA
CNPJ:	11.330.880/0001-80
RN	SEGURANCA	LTDA	CPF/

Atenciosamente,

Natal(RN),	26	de	abril	de	2024.

Joacir	Marcelino	de	Morais

Matrícula	nº	96.988-5
Respondendo	pela	Unidade	Administrativa	e	Financeira

UAFI/ARSEP
Portaria	nº	42/2024	-	ARSEP/RN	-	DOE	09.04.2024	(ID.	25849678)

(Assinatura	Eletrônica)

Documento	assinado	eletronicamente	por	JOACIR	MARCELINO	DE	MORAIS,	Auxiliar	de	Infraestrutura,	em
26/04/2024,	às	13:45,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	4º	do	Decreto	nº	27.685,	de	30
de	janeiro	de	2018.

Despacho 26225722         SEI 02510017.000918/2024-11 / pg. 1

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,	informando	o	código	verificador	26225722	e	o	código
CRC	E8CFF226.

Referência:	Processo	nº	02510017.000918/2024-11 SEI	nº	26225722

Despacho 26225722         SEI 02510017.000918/2024-11 / pg. 2

http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 26225722